Mi.intzenberg Britta

Von: Wodarczak, Ursula <wodarczak@stadtdekanat-wuppertal.de>

Gesendet: Donnerstag, 14. November 2019 17:51

An: Muntzenberg Britta

Betreff: AW: Anhérung verkaufsoffener Sonntag in Wuppertal-Ronsdorf am 06.12.2020

Sehr geehrte Frau Miintzenberg,

seitens der kath. Kirche in Wuppertal gibt es keinen Widerspruch gegen den verkaufsoffenen Sonntag in Ronsdorf
am 06.12.2020, wenn dieser auf Ronsdorf beschrankt ist.

Mit freundlichen GriiBen

i. A. Ursula Wodarczak

Katholische Kirche
‘n Wuppertal

Verband der Kath. Kirchengemeinden der Stadt Wuppertal
Stadtdekanat Wuppertal

Laurentiusstralle 7 ;
42103 Wuppertal

Tel.: 0202 303020
Fax: 0202 69516815
E-Mail: wodarczak@stadtdekanat-wuppertal.de

Von: Miintzenberg Britta [mailto:Britta.Muentzenberg@stadt.wuppertal.de]

Gesendet: Donnerstag, 24. Oktober 2019 15:02

An: 'DGB Herr Griining' <'guido.gruening@dgb.de'>; 'Dr. Stottrop' <'d.stottrop@wuppertal.ihk.de'>; 'Frau
Federschmidt ev. Kirche' <'federschmidt@evangelisch-wuppertal.de'>; 'Herr Engel Handelsverband' <'engel@hv-
nrw.de'>; 'Kreishandwerkerschft Arndt Kriiger' <'a.krueger@handwerk-wuppertal.de'>; 'Stadtdechant Kurth'
<bruno.kurth@Iaurentius-wuppertal.de>; 'Stadtdekanat' <'wodarczak@stadtdekanat-wuppertal.de'>;
Superintendentur' <superintendentur@evangelisch-wuppertal.de>; 'verdi' <'bz.wuppertal@verdi.de'>; 'Vereinigung
Bergischer Unternehmerverbande' <'info@vbu-net.de'>

Cc: Vorsich Carsten <Carsten.Vorsich@stadt.wuppertal.de>; Telian Michael <Michael.Telian@stadt.wuppertal.de>;
'buero-wir@ronsdorf.de' <buero-wir@ronsdorf.de>; 'vorstand-wir@ronsdorf.de' <vorstand-wir@ronsdorf.de>
Betreff: Anhorung verkaufsoffener Sonntag in Wuppertal-Ronsdorf am 06.12.2020

Sehr geehrte Damen und Herren,
bitte beachten Sie die Anlagen.

Mit freundlichen GriiRen
i. A.

Britta Miintzenberg
Abteilungsleiterin
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